

Link do produktu: <https://tkmix.pl/dla-gracza-fotel-red-fighter-c2-czarna-odczepiany-zaglowek-p-65200.html>



Dla gracza fotel Red Fighter C2, czarna, odczepiany zagłówek

Cena	880,55 zł
Numer katalogowy	MGRDH02KB000
Kod EAN	8590274573161

Opis produktu

Fotel dla gracza Red Fighter C2

Ergonomiczny fotel z miękkim wypełnieniem oraz wysokiej jakości skórą PU, powłoką PVC zapewnia doskonałe ułożenie dla każdej części ciała. W połączeniu z różnymi ustawieniami daje użytkownikom poczucie pełnego relaksu nawet przy długotrwałych zmaganiach przed komputerem. Dla maksymalnego komfortu fotel oferuje różne ustawienia. Można regulować podłokietniki, wysokość siedziska lub oparcie w zależności od indywidualnych potrzeb.

Regulowane nachylenie oparcia

Pochylenie oparcia można regulować pod kątem 180 stopni z możliwością blokowania. Fotel będzie zawsze nachylone dokładnie tak, jak potrzebujesz, aby zapewnić maksymalny komfort twoim plecom. Dzięki temu fotel może służyć również do relaksu i odpoczynku pomiędzy graniem.

Mechanizm kołyszący

Jeżeli lubisz się kołysać, fotel Red Fighter spełni również Twoje oczekiwania. Mechanizm kołyski jest używany niezależnie od ustawionego nachylenia oparcia.

Regulowane podłokietniki

Podłokietnik można regulować w pionie i poziomie, aby zapewnić idealne wsparcie dla przedramion na dowolnej wysokości i płaszczyźnie.

Wysokiej jakości wypełnienie piankowe

Wysokiej jakości piankowa wyściółka o gęstości 50% znajduje się zarówno w oparciu i siedzisku, dzięki czemu fotel skutecznie chroni przed zmęczeniem.

Powierzchnia ze skóry PU + PVC

Wysokiej jakości skóra PU i powierzchnia z PVC jest przyjemna w dotyku, bardzo wygodna i można ją łatwo wyczyścić.

Zdejmowana poduszka

Fotel zawiera zdejmowaną poduszkę, którą możesz dostosować według własnych potrzeb.

Wysokiej jakości teleskop

Fotel wyposażony jest w wysokiej jakości teleskop gazowy klasy 4.

Solidna pięcioramienna podstawa

Fotel wyposażony jest w solidną pięcioramienną podstawę. Dzięki temu jest bardzo bezpieczny i stabilny.

Kółeczka

Kółeczka wykonane są z nylonu i mają średnicę 60 mm. Dzięki temu możesz z łatwością przesunąć fotel tam, gdzie tylko potrzebujesz.

Parametry techniczne:

Wymiary fotela (wys. x szer. x gł.): 135,5 - 143 x 74 x 60 cm

Wymiary siedziska (wys. x szer. x gł.): 10,5 x 57,5 x 54 cm

Powłoka: skóra PU + PVC

Udźwig: do 150 kg